
Службен весник на РМ, бр. 34 од 22.2.2018 година

20180340581

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 13, став (6) од Законот за безбедност на храната („Службен  весник 
на Република Македонија“ бр. 157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 187/13, 43/14, 72/15, 129/15, 
213/15 и 39/16) директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

ПРАВИЛНИКЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ИЗДАВАЊЕ НА СЕРТИФИКАТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, ФОРМАТА И 

СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА ИЗДАВАЊЕ НА 
СЕРТИФИКАТОТ, ОБРАЗЕЦОТ НА СЕРТИФИКАТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И 

ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ВО ПОСТАПКАТА ЗА  ИЗДАВАЊЕ НА 
СЕРТИФИКАТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ

Член 1
Во Правилникот за начинот на издавање на сертификатот за безбедност, формата и 

содржината на образецот на барањето за издавање на сертификатот, образецот на 
сертификатот за безбедност и висината на трошоците во постапката за издавање на 
сертификатот за безбедност („Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/11) во 
членот 2 став (2) во алинејата 3 по зборот „извоз“ се додаваат зборовите: „не постар од 
четири месеци“. 

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“, а ќе се објави по претходно добиена согласност од 
Владата на Република Македонија.

Бр. 02-3945/3 Агенција за храна
21 ноември 2017 година и ветеринарство

Скопје в.д. Директор,
Зоран Атанасов, с.р.


